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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT PERFUNDIMTAR 

 

                 Maliq më 29.07.2024 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “NIKA” shpk  

-Adresa:Shkoder ,Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. 

-NIPT-I :J76705047U 

 

Procedura e prokurimit: : Procedure e hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06286-05-23-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Ndërtim palestër gjimnazi Pirg” 

Afati i kontratës: 5 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.27 datë 27.05.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “I.C.C GROUP” shpk 
-Adresa:Tirane ,Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, 

Apartamenti 21 

-NIPT-I :L51308006A 

-Vlera  e ofertës: 25,374,700(njëzet e pesëmilion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) 

lekë pa  tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

 -Adresa:Shkoder ,Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. 

-NIPT-I :J76705047U 

-Vlera  e ofertës: 26,694,519(njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër  mijë e 

pesëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa  tvsh 

 

3. Bashkim operatorësh ekonomikë “XHENGO”shpk + “CURRI”shpk 

-Adresa:Korçe ,DON. GJON. BUZUKU, L.5,  

-NIPT-I:J64103171M  

-Vlera  e ofertës:28,285,040(njëzet e tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyzet) lekë pa  

tvsh 

“CURRI”shpk 

-Adresa:Tirane ,Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 

-NIPT-I:J67902718S 

 

4. Operatori Ekonomik  “FLED”shpk + Mbështetës “Shkelqimi 07”shpk 
-Adresa: Berat ,Kozare HAVALEHAS, Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë 

private 1- katëshe, Nr.307. 

-NIPT-I :K17621104C  
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-Vlera  eofertës:28,717,480(njëzet e tetëmilion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

“Shkelqimi 07”shpk 
-Adresa: Fier, Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh 

Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7. 

-NIPT-I :K68121808Ë 

5. Operatori Ekonomik  “REJ” shpk 

-Adresa: Tirane ,Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2.. 

-NIPT-I :J93711608Q 

-Vlera  eofertës:29,839,715(njëzet e nëntëmilion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6. Operatori Ekonomik  “ASI-2A CO” shpk 

-Adresa: Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake,pallati nr 18, hyrja nr. 6. 

-NIPT-I :K53002402C  

-Vlera  eofertës:30,032,130(tridhjetëmilion e tridhjetë e dy  mijë e njëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh 

 

7. Bashkim operatorësh  ekonomikë " VILDEV - CO "shpk + “A.L-ASFALT”shpk 

-Adresa: Lagjja 17, Rruga Riza ManÁe, Nr.21.7001,Korçë. 

-NIPT-I :K83926001F 

-Vlera  eofertës:31.205.990(tridhjet e nje million e dyqind e pese mije e nenteqind e nentedhjete) 

lekë pa tvsh 

“A.L-ASFALT”shpk 
-Adresa: Durres ,Xhafzotaj SALLMONE ,Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 

-NIPT-I: K81511508A 

8. Operatori Ekonomik  “AVDULI” shpk 

-Adresa: Vlore ,Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1. 

-NIPT-I :J66703306O 

-Vlera  eofertës:30,475,885(tridhjetëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

9. Operatori Ekonomik  “INA”shpk + Mbështetës “Orest Potka “ PF+ “2N”shpk 

-Adresa: Tirane ,Rruga Besim Imami, Myslym Shyri,Mbrapa Karburantit 

-NIPT-I :J61814009Ë 

-Vlera  eofertës:30,563,570(tridhjetëmilion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë  e tre  mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

“Orest Potka “ PF 
-Adresa: Korce Bulgarec Lagjja Periferike, Rruga Nacionale Korce-Pogradec, Km 3, Zona 

Kadastrale 1310. 

-NIPT-I :L83915003N 

“2N”shpk 

-Adresa: Rruga Demokracia ,Paskuqan Fushe,PallatiII,Kati I ,Tirane ,Kodi postar 1029. 

-NIPT-I :L31615017L 

 

10. Bashkim operatorësh ekonomike“MODESTE”shpk + “STE-LA 2000”shpk 

-Adresa: Fier ,L. 1 MAJ 15. 

-NIPT-I :J62903413B 

-Vlera  eofertës:31,222,080(tridhjetë e njëmilion e dyqind e njëzet e dy mijë tetëdhjetë ) lekë pa 

tvsh 

“STE-LA 2000”shpk 
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-Adresa: Fier Fier Adresen; Fier Lagja Kastrioti, rruga "Brigada e 11Sulmuese", pallati nr - 58 kati i 

dyte,me nr pasurie 5/425-N16. 

-NIPT-I :K12518401O 

11. Operatori Ekonomik  “SARK” shpk 

-Adresa: Fier, Lagjia 8 shkurti, Rruga Skenderbeu,Rajoni Nr.3, perballe supermarket Lalaj. 

-NIPT-I :K52531415H 

-Vlera  eofertës:32,019,439(tridhjetë e dy milion nëntëmbëdhjetë  mijë e katërqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh 

12. Operatori Ekonomik  “J O G I” shpk + Mbështetës “Infinit”shpk + “LTE 

Construction”shpk 

-Adresa: Fier ,L. 11 JANARI. 

-NIPT-I :J63229478K 

-Vlera  eofertës:32,958,241(tridhjetë e dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

dyzet e një) lekë pa tvsh 

“Infinit”shpk 

-Adresa: Korce Pogradec POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/16. 

-NIPT-I: J74304623M 

“LTE Construction”shpk 

-Adresa: Tirane,Kashar,Rruga 3 Deshmoret,godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 

kat parkim nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall. 

-NIPT-I: L78006801F 

 

13. Operatori Ekonomik  “LEON  KONSTRUKSION” shpk 

-Adresa: Rruga Tish Dahia, Kompleksi Kika 2, Pallati nr.9, Kati 8 , Tirane 

-NIPT-I :K71820009I 

-Vlera  eofertës:33,805,890.9(tridhjetë e tremilion e tetëqind e pesë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

pikë nëntë) lekë pa tvsh 

 

 

Nga pjesërmarrësit jane  skualifikuar  operatoret ekonomik: 

 

1. Operatori Ekonomik  “I.C.C GROUP” shpk  
- Gjatë shqyrtimit të ofertave ekonomike anëtarët e KVO konstatuan se vlera e paisjeve ne 

preventivin e punimeve të operatorit ekonomik “I.C.C GROUP” shpk   prej 2,100,000(dy 

milion e njëqind mijë) lekë, tejkalon vlerën e fondit limit  konkretisht 1,500,000 (një milion 

e pesëqind mijë) lekë që Autoriteti kontraktor ka vendosur për paisje.  

2. Operatori Ekonomik  “FLED”shpk + Mbështetës “Shkelqimi 07”shpk  
- Gjatë shqyrtimit të ofertave ekonomike anëtarët e KVO konstatuan se vlera e paisjeve ne 

preventivin e punimeve të operatorit ekonomik “FLED”shpk + Mbështetës “Shkelqimi 

07”shpk prej 2,250,000(dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë, tejkalon vlerën e fondit 

limit  konkretisht 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë që Autoriteti kontraktor ka 

vendosur për paisje.  

3. Operatori Ekonomik  “SARK” shpk   
- Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në 

sistemin elektronik konstatoi se puna e ngjashme e paraqitur nga operatori 

ekonomik“SARK” shpk   nuk plotëson kriteret për kualifikim.Kjo për arsye se puna e 

ngjashme per nje objekt te vetëm qe operatori ekonomik ka paraqitur ne sistem  eshte me e 

vogel se 40% e vlerës së  kontratës që  prokurohet.Gjithashtu vlera monetare totale e puneve 

te kryera, e marre se bashku është me e vogel se  fondi limit i kontrates qe prokurohet. 
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4. Operatori Ekonomik  “J O G I” shpk + Mbështetës “Infinit”shpk + “LTE Construction” 

shpk  
- Operatori Ekonomik  “J O G I” shpk per te realizuar kete procedure do te  mbeshtetej ne 

kapacitetet e subjekteve te tjera perkatesisht subjektit “Infinit”shpk dhe subjektit “LTE 

Construction”shpk .Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur në sistemin elektronik 

konstatoi se  mungon një angazhim me shkrim i këtyre subjekteve për të  vërtetuar se ky 

operator  do të ketë në dispozicion burimet e nevojshme,  

 

 

  OFERTAT E KUALIFIKUARA 

 

1. Operatori Ekonomik  “NIKA”shpk 

2. Bashkim operatorëshekonomikë“XHENGO”shpk + “CURRI”shpk 

3. Operatori Ekonomik  “REJ”shpk 

4. Operatori Ekonomik  “ASI-2A CO”shpk 

5. Bashkim operatorëshekonomikë“VILDEV - CO”shpk + “A.L-ASFALT” 

6. Operatori Ekonomik  “AVDULI”shpk 

7. Operatori Ekonomik  “INA”shpk + Mbështetës “Orest Potka “ PF+ “2N”shpk 

8. Bashkim operatorësh ekonomike“MODESTE”shpk + “STE-LA 2000”shpk 

9. Operatori Ekonomik  “LEON KONSTRUKSION”shpk 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “NIKA” shpk 

,me  adresë:Shkoder ,Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, 

Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 

26,694,519(njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër  mijë e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa  tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


